
 
 

UCHWAŁA NR LIX/455/22 
RADY GMINY ŁUŻNA 

z dnia 12 grudnia 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr LVIII/441/22 Rady Gminy Łużna z dnia 28 listopada 2022 r., w sprawie 
zmiany  Statucie Gminnego Ośrodka Kultury w Łużnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w zw. z art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. D.U. z 2022r. poz. 559) art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991r., o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020r., poz. 194), Rada Gminy Łużna uchwala co 
następuje: 

§ 1. Paragraf 3 Uchwały nr LVIII/441/22 Rady Gminy Łużna z dnia 28 listopada 2022 r., w sprawie zmiany 
w Statucie Gminnego Ośrodka Kultury w Łużnej otrzymuje następujące brzmienie: 

„Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łużna.”. 

§ 2. Paragraf 4 Uchwały nr LVIII/441/22 Rady Gminy Łużna z dnia 28 listopada 2022 r., w sprawie zmiany 
w Statucie Gminnego Ośrodka Kultury w Łużnej otrzymuje następujące brzmienie: 

„Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łużna. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Tomasz Ptaszek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 grudnia 2022 r.

Poz. 8776


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-12-14T12:32:13+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




